Vo ® Fleta e té dhénave
Z UNIOR

HAND TOOLS

Grupe | pjeseve te kembimit per
188.1/1ABI dhe 188.1/1FBI

188.11
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612503 1/4" 11 30

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund té ndryshojné né tolerance.



